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Interpelacja 
dot. problemu przebywania dzikich zwierząt w mieście. 

Poruszony w interpelacji problem jest niewątpliwe zagrożeniem bezpieczeństwa 
mieszkańców miasta oraz naruszenia porządku publicznego, ze względu na możliwość niszczenia 
przez te zwierzęta mienia, bądź też mienia użyteczności publicznej, wtargnięcia na obszar, na 
którym odbywa się ruch drogowy lub w skrajnych przypadkach ze względu na możliwość 
zaatakowania przez nie ludzi i zwierząt domowych. 

Problem trwa od roku 2018 r. i nic się w tej kwestii nie zmienia. Mieszkańcy w sytuacji 
zagrożenia bezpieczeństwa dzwonią do Straży Miejskiej, która przyjeżdża i płoszy dziką zwierzynę. 
Jednakże w niedługim czasie dziki ponownie wracają do miasta. Mając na uwadze przede 
wszystkim bezpieczeństwo mieszkańców proszę o podjęcie natychmiastowych działań 
zmierzających do rozwiązania tego problemu. Proszę również o pisemne wskazanie podjętych 
działań zmierzających do rozwiązania problemu przebywania dzikich zwierząt w mieście. 
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Interpelacja dot. problemu segregacji odpadów. 

W ostaniach dniach rozmawiałem z mieszkańcami na temat segregacji elektroodpadów. 
Z uzyskanych informacji dowiedziałem się, że w Koszalinie jest zbyt mała ilość punktów zbiórki 
elektroodpadów. Poinformowano mnie, że często elektrośmieci trafiają tam gdzie nie powinny. 
Warto wspomnieć,że wszelkie baterie czy akumulatory stanowią realne zagrożenie pożarem, należy 
również podkreślić, iż są one niebezpieczne i szkodliwe dla zdrowia z uwagi na chociażby ołów 
który posiadają. Sugeruję zakup i rozlokowanie na osiedlach stacji na zużyte żarówki, baterie, stare 
płyty CD i DVD czy drobny sprzęt elektroniczny. Segregacja elektrośmieci w stacjach zmniejszy 
skalę problemu z jaką spotykają się m.in. mieszkańcy, dodatkowo miasto uzyska w ten sposób tak 
ważny efekt ekologiczny. Zwracam się zapytaniem, czy jest możliwość zrealizowania w/w 
inwestycji w br. ewentualnie proszę wskazanie realnego terminu realizacji. 


